様式第５号（第１１条関係）

宇部市中小企業経営改善計画策定支援事業補助金実績報告書

　　年　　月　　日

宇部市長　様

申請者　　所在地（個人事業主は住所）

法人名又は屋号及び代表者の氏名

　　　　年　　月　　日付け　宇　　　第　　　　号により交付決定のありました宇部市中小企業経営改善計画策定支援事業補助金に係る補助事業を完了したので、宇部市中小企業経営改善計画策定支援事業補助金交付要綱第１１条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて報告します。

記

１　補助対象事業　※該当する事業に☑をしてください。
　　　□経営改善計画策定に係る支援を受けたもの
　　　□経営改善計画策定後の伴走支援を受けたもの
　　　□経営者保証解除に係る支援を受けたもの

２　補助事業の内容

３　添付書類　※交付申請時に添付した書類のうち、以下の書類を再度添付してください。
（１）経費内訳書（別紙）
（２）経営改善計画書
（３）中小企業活性化協議会から認定経営革新等支援機関への支払いが確認できる書類の写し
（４）支出したことが確認できる書類（領収書、振込明細書等）
（５）その他市長が必要と認める書類

　　担当者の氏名・連絡先等
	【所属】
	【職名】

	【氏名】
	【電話番号】

[bookmark: _GoBack]